PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.6II. DE 04 DE NOVEMBRO DE2O?I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI'

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃ,O CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4o, $ $ l" E 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CNÉPITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM MANUTENÇÃO DE PORTÃO

ELETRôNICo DA CASA sol,. Bl,oco DA pRorEçÄo socIAL ESPECIAL, REcuRSo FEDERAL' coNV.

s16

REF. S6LICITAÇAO 1.709 - UNID. 6ESTAO DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÄO 770.596 REMANEJAMENTO

ART. l' - FI6A ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 745,00 (SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) NA(S)

DorAÇÃo(ÕES):

15.01.08.244.01gg.2200 pRorEcÃo EspEcIALDEALTA: GESTÃo Dos sERVIcos DEACOLHIMEN

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA TRfDICA
5164 FNAS/T\4DS/BLOCO DE PROTEC.Ã'O ESP. MEDIA E ALTA COMPL

R$ 74s,00

TOTAL....R$ 745,00

ART. 2" - A g9BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. I' FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÅo ptncHl, DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃo(ÕES) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

15.01.08.244.0 tgg.2200 pROTECÃO ESPECIALDEALIA: GESTÄO DOS SERVICOS DEACOLHIME

3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO
5164 FNASMDS/BLOCO DE PROTECÃO ESP. MEDIA E ALTA COMPL

RS 745.00

TOTAL....RS 745,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇ.Ã'O.

Págiua I de 2

Do MuNrcÍpro nn ¡u¡qnr¡.Í

Ít202t

MACHADO

MI.INICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) euATRo DrA(s) oo tr¡Ês DE NovEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE

E UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Págiua 2 dc 2